
ZARZĄDZENIE Nr 2817/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miasta 

Łodzi.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 

z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 342), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. poz. 1375) oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 

2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania 

i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 277)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zasadach (polityce) rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi, stanowiących 

załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1976/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 września 

2022 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi – w § 66 w ust. 4 

pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) w przypadku podziału nieruchomości pod drogi, której podział został dokonany 

na wniosek właściciela, po uzyskaniu ostatecznej decyzji podziałowej, w wartości 

wyliczonej w oparciu o średnią cenę za 1 m2 nieruchomości gruntowej (bez względu 

na przeznaczenie), publikowaną przez Łódzki Ośrodek Geodezji w raporcie pn. „Obrót 

niezabudowanymi działkami gruntu w Łodzi [oznaczenie roku]” za rok poprzedzający 

wprowadzenie działki do ewidencji;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


